
Styret for 2023 har vært: 

 

Formann     Yngve Storbrua 

Nestformann    Kim A. Larsen  

Sekretær     Ragnar Seljåsen 

Kasserer     Morten Krystad 

1. Styremedlem   Line Olsen 

1. Varamedlem   Kjetil A. Haugland 

2. Varamedlem   Malene Nygård 

SWS-representant   Morten M. Nielsen 

Materialforvalter   Zoran Vojnovic  

Utdanningskontakt  Kim A. Larsen 

Revisor      Siri-Ann Rekdal 

Webadmin    Ragnar Seljåsen 

 IT-ansvarlig    Nicolay Dannevig 

Ungdomskontakt 1  Malene Nygård 

Ungdomskontakt 2  Alastair A. Collins 

Kvinnekontakt   Linn Therese Larsen 

Banemester Stueneshallen: Erik Øiestad 
 

Kontrollutvalg: 

 

Leder    Martin Meltzer 

Medl. 1    Kjell Rørvik 

Medl. 2     Glenn Tallaksen  
 

Valgkomite 

 

Leder    Geir Øia 

Medl. 1    Rolf Inge Guttormsen 

Medl. 2     Victor Stiansen 
 

 

  ********************************************************* 

Representanter Kretsting: 

1. Yngve Storbrua 

2. Ragnar Seljåsen 

3. Kim Andrè Larsen 
 

  ********************************************************* 

APK hadde ved årsskiftet 413 medlemmer, hvorav 10 er æresmedlemmer og 10 er 

sidemedlemmer.  

 

APK har nå følgende æresmedlemmer; Helge Svensen, John Arvid Kristensen, Arvid 

Knutsen, Ole Haldor Pedersen, Harald Tvedt, Wilhelm Tvedt Gundersen, Jan Myre, Knut 

Sissener, Hilde Mari Olsen og Martin Meltzer 

 

SCD hadde ved årsskiftet 28 medlemmer, hvorav ett er æresmedlem; Øivind Hennum 



APK Dommere (nasjonale dommere) og trenere 

APK har følgende dommere og trenere pr 31.12.23: 

Hilde M. Olsen, Morten Krystad, Morten M. Nielsen, Martin Meltzer, Ole Haldor 

Pedersen, Magnus Andersson, Nicolay Dannevig, Yngve Storbrua, Linn Therese Larsen 

og Ragnar Seljåsen. Malene Nygård er feltdommer.  

APK har også en pistoltrener: Kim Andre Larsen 

 

Styremøter og andre møter 

Det er avholdt 7 styremøter i løpet av perioden. I tillegg har styret løpende behandlet diverse 

forefallende saker via e-post. Utebanekomitèen har hatt interne møter og samtaler, og et 

møte med kommunen sammen med andre klubber fra kommunen som har behov for 

utebaner. 

 

APK var som vanlig representert på kretsens årsmøte.  

 

Utendørsbanen 

Utebanen har vært tilgjengelig for medlemmene som normalt, og det har ikke vært noen 

begrensinger for bruken i forbindelse med planlagt utbygging. Dugnad ble avholdt for 

normalt vedlikehold, men ingen prosjekter ble påbegynt. 

 

Medlemmene oppfordres fortsatt til å delta på årets dugnad, denne gang lørdag 15. Juni 

2024. 

Stueneshallen 

Treninger og stevner foregikk som normalt, med egne skytetider på sommeren basert på 

frivillige sommervakter. 

 

Våre tider i Stueneshallen er mandag fra 19 til 21, og torsdag fra 1930 til 2200.  

Det er egne treninger for ungdommer fra 17 til 19 på mandager. For å ikke forstyrre 

treningene til ungdomsgruppa, må voksne huske på at de må vente til ungdomsgruppa er 

ferdige før de går inn på banen. 

 

Stevner 

Det ble totalt avholdt 17 stevner i 2023, mens èn planlagt klubb-NAIS-skyting ble avlyst 

grunnet kollisjon med DM Magnum-felt i Grimstad.  

 

Høstfelten ble avholdt 10.9.2023 med 195 starter og 92 deltagere, og vi fikk i år også 

utvidet skytetid til funksjonærskyting på lørdagen med godkjennelse fra 

kommuneoverlegen. Det var stort oppmøte med funksjonærer og mye bra 

tilbakemeldinger fra deltakerne. En stor takk til alle de som var med på å arrangere 

Høstfelten! 

 

Vi klarte å avholde alle 10 klubbmesterskapene. APK arrangerte tre NAIS skytinger, og to 

av disse var åpne for skyttere fra andre klubber. APK arrangerte også fem åpne banestevner 

der ett var distrikt- og kretsmesterskap i Standard. Det ble også arrangert to Norgesfelt-

stevner. 

 



Felt-NM 

I år ble Felt-NM arrangert i Larvik. Kretsen dekket kjøregodtgjørelse og klubben ønsket å 

dekke èn startkontingent pr. deltaker. Vi stilte opp med 7 stk som deltok i Finfelt og hadde 

2 lag i konkurransen.  

  

SWS-Stevner og aktiviteter 

2023 var et uår i SWS-sammenheng. Det var ingen club-matcher og lite aktivitet på 

treningene. Skogbrannfare satte også en demper på aktiviteten. Forhåpentligvis bedres dette 

i 2024. 

 

Begynnerkurs i Pistolskyting 

Det ble arrangert to kurs i 2023, den 15. Mars og 10. Oktober. Det ble satt en maks grense 

på 30 stk pr kurs, men siden det kun var èn ekstra på venteliste ble det 31 stk fra første 

kurs. På andre kurs var kurset fullt og 6 stk var på venteliste. 6 stk møtte dessverre ikke 

opp, og det ble 24 stk som fullførte. Det er gøy med stor interesse for sporten, men synd 

med de som ikke får plass.  

 

Det er kun planlagt ett kurs i 2024, den 12. mars. Her settes maksgrensen opp til 40 stk, og 

vi forsøker automatisk forhåndsbetaling for å stimulere til avmeldinger fra de som 

ombestemmer seg. Ett kurs vil også føre til bedre kapasitet i Stueneshallen på høst og 

vinter når utebanen blir mindre tilgjengelig pga lys og værforhold.  

   

Ungdomsgruppen 

Ungdomsgruppen er et tilbud til ungdommer mellom 10 og 18. APK har nå 25 

medlemmer i denne alderen. Oppmøte varierer mye, men er typisk en til fem stykker. Det 

er tre standplasser som kan justeres til 10m luftbaner. Ungdomsgruppen har 3 Benelli 

luftpistoler og èn Buckmark luftpistol tilsvarende de vi har til utlån i .22LR. De benytter 

også kaliber .22 utlånspistolene til APK. Det ble arrangert ett begynnerkurs for ungdom i 

2023. Det var 7 stk som deltok den 21.-22. Oktober. Kursene blir holdt når det blir 

etterspørsel, men det er også mulig for ungdommer å melde seg på sikkerhetskursene som 

blir holdt for voksne. Det ble påmeldt 5 ungdommer på voksenkursene i 2023. 

 

Klubbkvelder 

Det ble arrangert to klubbkvelder i 2023, onsdag 12. Mars og onsdag 20. september. Den 

førstnevnte kvelden hadde Erik R. Solheim et innlegg om førstehjelp med fokus på 

skuddskader, og det ble servert pizza og brus. 19 medlemmer var til stede denne kvelden. 

Sistenevnte kveld var det 14 medlemmer som deltok. Det var en gjennomgang av 

prosessen rundt våpensøknader og det ble foretatt en evaluering av Høstfelten. De 

oppmøtte fikk servert pizza og brus. Den planlagte pussekvelden i desember ble utsatt da 

datoen passet dårlig for funksjonærer, og vil bli arrangert over nyttår. Sannsynligvis vil 

ikke et slikt arrangement i julestria være hensiktsmessig og det vil i fremtiden forsøkes å 

heller arrangere dette i forkant av felt-sesongen. 

 

Rekrutteringstiltak 

APK har egen kleskolleksjon med caps, T-skjorter, gensere, og jakker. Vi har også 

tøymerker og klistremerker. Medlemmene oppfordres til å kjøpe og gå med dette. 

 



Det ble arrangert åpen dag i Stueneshallen lørdag 26. august. Det var ca. 16 besøkende og 

flere av disse stilte på kursene som ble arrangert i ettertid. Vi hadde en enkel kiosk i gangen 

med salg av pølser og brus, og ca 1700 skudd ble løsnet. Vi fikk noe tilskudd fra forbundet 

for arrangementet. 

 

Internett 

APKs hjemmeside er www.arendalpistolklubb.no. Denne har fått et nytt og oppdatert design 

i 2023 takket være medlem Henrik Foyn Park som gjorde dette på dugnad. 

 

APK har også både en intern og en offisiell Facebookgruppe.  

Om det har skjedd endringer på arrangementer eller treninger blir dette publisert her, og det 

kommer også påminnelser om arrangementene. Dette blir også en interaktiv side der vi kan 

ha spørreundersøkelser og få innspill fra medlemmene. Resultater fra stevner blir publisert 

både på facebook og på hjemmesiden. Medlemmene oppfordres derfor til å følge med på 

både vår hjemmeside og Facebookside.  

 

Det er også en egen elektronisk kalender som synkroniseres direkte til medlemmenes mobil-

kalender. Link til dette er tilgjengelig på hjemmesiden vår. 

 

Annet 

Som planlagt på årsmøtet i februar har vi gått til innkjøp av pistoler i diverse kalibre til 

bruk for medlemmer i feltskyting. Det vil si èn Walther GSP i .22LR med tilhørende 

vekselsett i .32S&W, èn Tanfoglio 9mm, èn S&W modell 686 .357Magnum og èn Ruger 

SR22 .22LR spesialpistol.  

 

Det har blitt jobbet med å få på plass elektroniske skiver til luftpistol. Etter å ha hentet inn 

tilbud og vurdert disse ble det på slutten av året besluttet å gå for introtilbudet til det finske 

selskapet InBand Hertar. Vi håper å ha denne skiven klar for alminnelig bruk i starten av 

2024. 

 

Vi bidro med 5 mann på dugnad på en standplass på GSS sin vårfelt. Dette ble et hyggelig 

sosialt samvær som vi stiller oss positivt til ved en senere anledning. 

 

Klubben er registrert som grasrotmottaker hos Norsk Tipping og i 2023 støttet 53 spillere 

klubben gjennom denne ordningen med totalt 31761,67kr. Vi takker for støtten og 

oppfordrer øvrige medlemmer til å registrere klubben som grasrotmottaker.   

http://www.arendalpistolklubb.no/

